„,£оу г-!Ьъ~1ы
Администрация
Ломоносовского

муниципального района
Л енинградской области

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
Бебенину С.М.

Владимирская ул, 19/15,
г. Ломоносов, Санкт-Петербург, 198412

Телефон 423-00-30
Факс 423-36-90

E-mail: Lmn-reg@lomonosovlo.ru
https://lomonosovlo.ru

Суворовский пр., д.67,
Санкт-Петербург, 191311

09.10.2023 № 02и-9092/2023
На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

За многолетний добросовестный труд в системе
агропромышленного комплекса Ленинградской области, высокие
производственные показатели и в связи с профессиональным праздником
-  Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрация Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области ходатайствует об объявлении
Благодарности Законодательного собрания Ленинградской области:

- Решетневу Николаю Григорьевичу -  главному агроному
акционерного общества «Племенной завод «Красная Балтика».

" Ч

С уважением,
Г лава администрации

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранятся е Межведомственной системе электронного
документооборота Правительства Ленинградской области

А.О. Кондратов
Сертификат: 00DA9BD6CCFF0E1909D1D95D79D7273524
Владелец: Кондрашов Алексей Олегович
Действителен с 01-08-2023 до 24-10*2024

Антонова Ольга Александровна
(812) 423-50-02

в электронной форме. №_02и-9092/2023 от 09.10.2023. И г .п п п н и т о т - -

mailto:Lmn-reg@lomonosovlo.ru
https://lomonosovlo.ru